
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 JKSO
Objekt SKP
SO 01 LC K Čertovu rybníku Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek

LS N.Hrady - revír Jakute Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R
N

HSV celkem 66 436 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 66 436 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 66 436 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 66 436 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 66 436 Kč
DPH 21,0 % 13 952 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 80 388 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Stavba : LS N.Hrady - revír Jakule Rozpočet: 01
Objekt: LC K Čertovu rybníku

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 4 746 0 0 0 0
5 Komunikace 53 522 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 8 168 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 66 436 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0 0,0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 2





Položkový rozpočet

Stavba : LS N.Hrady - revír Jakule Rozpočet: 01
Objekt: LC K Čertovu rybníku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 40,00 23,00 920,00
32*1,25 = 40 40,00

2 938902102R00 Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m ....m 60,00 47,00 2 820,00
60 60,00

3 938909611R00 Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm m2 35,00 23,00 805,00
35 35,00

4 166101101R00 Přehození výkopku z hor.1-2 , s rozprostřením v tl. do 20 cm
m3 1,75 115,00 201,25

35*0,1*0,5 = 1,75 1,75
Celkem za 1 Zemní práce 4 746,25

Díl: 5 Komunikace
5 111251102 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně 

průměru kmene do 100 mm, v rovině, nebo ve svahu přes
100 do 500 m2 m2 40,00 44,00 1 760,00
40 40,00

6 572211111U00 Výsprav výtluk kam hr drc m3 20,00 938,00 18 760,00
32*1,25*0,5 = 20 20,00

7 113154124 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na 
dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase 
pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy do 100 mm

m2 14,00 140,00 1 960,00

10 573111111 Postřik živičný infiltr. + posyp asfalt 0,50 kg/m2 m2 14,00 9,00 126,00
11 565165121 Asf. beton podkl ACP 16 tl. 80 mm 3m m2 14,00 1283,00 17 962,00
12 577134121 Asf. beton obrus ACO 11 tl. 40 mm 3m m2 14,00 835,00 11 690,00
13 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m2 4,00 316,00 1 264,00

2+2 4,00
Celkem za 5 Komunikace 53 522,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
8 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 42,00 54,00 2 268,00

20*2,1 =42 42,00
9 99800000001 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpl 1,00 5 900,00 5 900,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 168,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 3





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 JKSO
Objekt Název objektu SKP

LC Do Remízu - oprava propustku Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

LS N.Hrady, revír Jakule Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 137 806 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 137 806 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 137 806 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 137 806 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

i

Datum : /

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 137 806 Kč
DPH 21,0 % 28 939 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 166 745 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1





Stavba : LS N.Hrady, revír Jakule Rozpočet: 01
Objekt: LC Do Remízu - oprava propustku

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 7 073 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 49 570 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 42 769 0 0 0 0
8 Trubní vedení 20 248 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 9 054 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 7 975 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 117 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 137 806 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 137 806 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 137 806 0
Zařízení staveniště 0 0,0 137 806 0
Provoz investora 0 0,0 137 806 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 137 806 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 137 806 0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0 0,0 137 806 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 2





Položkový rozpočet

Stavba : LS N.Hrady, revír Jakule Rozpočet: 01
Objekt: LC Do Remízu - oprava propustku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132301201R00 Hloubení rý šířky do 200 cm v hor. 4 do 100 m3 m3 13,42 335,00 4 495,70
propust: 6*1,2*1,65 = 11,88 11,88
základ pod čela: 2*(2*0,7*0,55) = 1,54 1,54

2 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200 cm v hor. 4 m3 13,42 71,00 952,82
3 174101101R00 Zásyp jam, rýh šachet se zhutněním m3 5,10 97,00 494,70

11,88-(6*3,14*0,36) 5,10
4 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 10,00 25,00 250,00

6*1,65 = 10 10,00
5 938902102R00 Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m m 20,00 44,00 880,00

15+5 20,00
Celkem za 1 Zemní práce 7 073,22

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
6 919441221R00 Čelo propustku z lom. kamene - kamenný zához z trub DN 60-

80 cm kus 2,00 24 785,00 49 570,00
1+1 2,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 570,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

7 271531111 Polštář základu ze štěrkodrti m3 2,58 979,00 2 520,93
základy propustků: 2*0,55*0,15 = 0,165 0,17
polštář pod rouru : 5*1*0,15 = 0,75 0,75
obsyp propustku: 5*0,6*1,65 = 4,95 4,95

8 452312161R00 Sedlové lože pod potrubí z bet. C 25/30 vč. opásání trub m3 1,83 3 220,00 5 876,50
betonové lože: 5*0,9*0,15 = 0,675 0,68
opásání: 1,15 1,15

9 573111111 Postřik živičný infiltr. + posyp asfalt 0,50 kg/m2 m2 15,50 12,00 186,00
10 565165121 Asf. beton podkl ACP 16 tl. 80 mm 3m m2 15,50 1279,00 19 824,50
11 577134121 Asf. beton obrus ACO 11 tl. 40 mm 3m m2 15,50 845,00 13 097,50
12 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m2 4,00 316,00 1 264,00

2+2 4,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 42 769,43

Díl: 8 Trubní vedení
13 871423121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400 m 6,00 248,00 1 488,00

6 6,00
14 28614296 Trubka kanal. DN 400x6000 mm, SN 10 kus 1,00 17 810,00 17 810,00

1 1,00
15 Řezání potrubí DN 400 mm kus 1,00 950,00 950,00

1 1,00
Celkem za 8 Trubní vedení 20 248,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
16 966008112R00 Bourání trubního propustku z trub DN do 50 cm m 6,00 1 509,00 9 054,00

6 6,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 9 054,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 99800000001 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpl 1,00 6400,00 6400,00
18 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 23,50 67,00 1 574,50

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 7 974,50
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,88 190,00 1 117,20

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 117,20

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 JKSO

SKP
Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
LS N.Hrady Zpevnění linky v ODD 438A Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 2003231
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 70 990 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

R M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0

N M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 70 990 Kompletační činnost (IČD) 0

Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0

ZRN+HZS 70 990 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 70 990 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno : Jméno:

1
Datum : Datum :

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 70 990 Kč
DPH 21,0 % 14 908 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 85 898 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1





Stavba: 
Objekt:

LS N.Hrady Zpevnění linky v ODD 438A Rozpočet: 01

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 25 101 0 0 0 0
5 Komunikace 34 447 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 11 442 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 70 990 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 70 990 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 70 990 0
Zařízení staveniště 0 0,0 70 990 0
Provoz investora 0 0,0 70 990 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 70 990 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 70 990 0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0 0,0 70 990 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 2





Položkový rozpočet

Stavba : LS N.Hrady Zpevnění linky v ODD 438A Rozpočet: 01
Objekt:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 122301102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 m3 60,93) 119,00 7 250,67
125*3,25*0,15 = 60,93 60,93

2 131201119 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 2 m3 60,93 12,00 731,16
3 166101101ROO Přehození výkopku z hor.1-4 vč. rozprostření m3 60,93 80,00 4 874,40
4 182001121R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině m2 406,25 24,50 9 953,13

125*3,25 = 406,25 406,25
5 112201103 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním, nebo 

odstřelením, s přesekáním o průměru přes 500 do 700 mm kus 3,00 764,00 2 292,00

Celkem za 1 Zemní práce 25101,36
Díl: 5 Komunikace

7 572211111U00 Vysprav výtluk kam hr drc m3 37,00 931,00 34 447,00
40*3,0*0,3 = 37 37,00

Celkem za 5 Komunikace 34 447,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

8 99800000001 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpl 1,00 8 010,00 8 010,00
9 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 78,00 44,00 3 432,00

37*2,1 =78 78,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 11 442,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 JKSO
Objekt SKP
SO 01 LC Novohuťská Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek

LS N.Hrady - revír Hojná Voda Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R
N

HSV celkem 114 301 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 114 301 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 114 301 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 114 301 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 114 301 Kč
DPH 21,0 % 24 003 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 138 304 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1





Stavba : LS N.Hrady - revír Hojná Voda Rozpočet: 01
Objekt: LC Novohuťská

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 59 757 0 0 0 0
5 Komunikace 46 345 0 0 0 0
99 Staveništni přesun hmot 8 198 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 114 301 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0 0,0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 2





Položkový rozpočet

Stavba : LS N.Hrady - revír Hojná Voda Rozpočet: 01
Objekt: LC Novohuťská

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 19,75 24,00 474,00
5*3,5 = 17,5 17,50
1,5*1,5 = 2,25 2,25

2 938902102R00 Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m 280,00 47,00 13 160,00
280 280,00

3 938909611R00 Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm m2 1 250,00 21,00 26 250,00
1250 1 250,00

4 166101101R00 Přehození výkopku z hor.1-2 , s rozprostřením v tl, do 20 cm
m3 167,00 119,00 19 873,00

42+125 = 167 167,00
Celkem za 1 Zemní práce 59 757,00

Díl: 5 Komunikace
5 113154124 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na 

dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase 
pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy do 100 mm

m2 19,75 145,00 2 863,75

17,5+2,25 19,75 19,75
6 573111111 Postřik živičný infiltr. + posyp asfalt 0,50 kg/m2 m2 19,75 9,00 177,75
7 565165121 Asf. beton podkl ACP 16 tl. 80 mm 3m m2 19,75 1284,00 25 359,00
8 577134121 Asf. beton obrus ACO 11 tl. 40 mm 3m m2 19,75 845,00 16 688,75
9 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m2 4,00 314,00 1 256,00

2+2 4,00
Celkem za 5 Komunikace 46 345,25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
10 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 6,70 52,00 348,40

2,37*2,7 = 6,4 6,70
11 99800000001 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpl 1,00 7 850,00 7 850,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 198,40

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3






